%@M@%@é@%’@ i %&0@ %@w’@ %&A@l/@

Sititnte g/;/ﬁ/f/ﬂﬂﬁ 25 (Pwds Wrsivats

Prot. n. 8033/6¢7
L’Aquila, 18/12/2013
IL DIRETTORE

VISTI i bandi di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo Casella”,
prott.4747/6T,7211/6T e 7424/6T:

- “corso di pratica corale e ritmica strumentale”;
- supporto al funzionamento del Progetto “Propedeutica strumentale”;

VISTI i verbali predisposti dalle apposite Commissioni, relativi alla valutazione delle domande presentate
dai candidati;

VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 2,

DISPONE

I’approvazione delle seguenti idoneita:
“Corso di pratica corale e ritmica strumentale”:

Rita Alloggia
Luigina Battisti
Valeria Blasetti
Daniele Bucciarelli
Jasmina Capitanio
Giulio Filippetti
Aura Giancola
Daniele Lombardi
Fernando Mangifesta
Laura Palladino
Erica Realino
Eugenia Trimarelli
Giulia Valentini
Claudia Vittorini

Andi Zeka

“Propedeutica strumentale”:

Viola da Gamba Jasmina Capitanio

Flauto Claudia Vittorini

Saxofono Luigina Battisti - Valeria Blasetti
Pianoforte Daniele Lombardi - Aura Giancola
Percussioni Eugenia Trimarelli

Clarinetto Daniele Bucciarelli - Laura Palladino
Fisarmonica Fernando Mangifesta

Canto Rita Alloggia - Erica Realino - Giulia Valentini
Tromba Giulio Filippetti

ey ‘*11}31 ORE
M?® Gi nd'b nlco PIERMARINI

Dtz Foancaser Chatiint s ~ 67700 ity - Ta- OSGZ L2122 - T OSOZ GATS - o-muai @unsagir ~ oo Featt SOOO7 670665



